
Mai brev                            
 

Nok en ny vårmåned er straks i gang, og vi gjør oss klare for å feire nasjonaldagen vår, samt 

tilbringe kjekke dager på SFO      Først et tilbakeblikk på april måned: 

April startet med påskeferieaktiviteter for barna som var påmeldt. Vi gikk på påskerebus tur 

der barna skulle krysse av på et ark hvor mange gjenstander de klarte å finne i løpet av turen. 

En kjekk og spennende tur, særlig når barna fant en huggorm      . Påskeharen kom også fram 

en dag, han hadde gjemt flere påskeegg i skogen som barna skulle finne, noe barna ble tydelig 

begeistret over. Ellers har vi hatt påskeverksted i selve ferieuken og i forkant av ferien. Mange 

fine påskekort og pynt ble produsert her.  

Vi startet i gang med temaet om bærekraftig utvikling. Vi har hatt samtaler med barna for hva 

som kan være lurt å gjøre for å bevare naturen. Et kortspill som viser gode og mindre gode 

miljø handlinger er tatt i bruk, og var et nyttig redskap for å sette i gang refleksjoner hos 

barna. 2-4. trinn samlet naturmateriale som de laget kunst ut av, og plukket søppel som også 

ble brukt til et kunstverk. 1.trinn har blant annet hatt samtaler rundt hvilke gjenstander som 

jorda bruker lang tid å nedbryte, og at det derfor ikke er bra å kaste f.eks. plast i naturen. 

Sammen med de voksne gravde barna ned plast, mat, metall og papp. Disse gjenstandene skal 

etter noen måneder graves opp, slik at vi kan se hva jorda har klart å bryte ned       Slik tenker 

vi at barna kan få en dypere forståelse for hvorfor søppel ikke skal kastes i naturen.  

I forbindelse med opplegg rundt sosial kompetanse har 1.trinn foreslått ulike regelleker som 

barna kan leke ute felles. Barna kom selv med forslag til leker som kan styrke samholdet på 

tvers av basene. Noen av disse kunne ikke de voksne, men en fin anledning til å søke opp og 

holde oss oppdatert på noen av nymotens leker       

Ellers har vi tilbrakt en del tid ute i det flotte april været. Vi ser at barna liker godt å hoppe 

tau, lete i jorda etter innsekter/makk, hoppe paradis og spille fotball. Noen av barna fant en 

frosk her om dagen, og denne ble studert og sluppet fri igjen, spennende      . 

 

Over til mai måned: 

Vi fortsetter med tema om bærekraftig utvikling i mai måned. Fokuset blir på sortering av 

avfall og å rydde uteområdet fritt for søppel, slik at skolen blir fin til 17.mai feiringen. Vi skal 

også ha jevnlige samtaler med barna og fortsette å spille spill med bærekraftig utvikling som 

tema. 



Den 17. mai feirer Norge sin store dag, og vi på SFO skal markere denne dagen mandag 

15.mai. Barna skal blant annet finne flagg som en voksen skal legge rundt forbi uteområdet, 

så blir det spennende å se hvor mange de klarer å finne      . Vi skal også spise pølser og is, 

samt ulike leker ute. Barna får også anledning til å fargelegge Norgesflagg, og 

formingsaktiviteter med nasjonaldagen som tema.  

Ellers har vi faste planlagte aktiviteter hver uke/måned som magnetdagen, bursdagssamlinger, 

formingsaktiviteter og utelek. 

SFO basen nede blir renovert 16.mai-1.juni. Morgen-SFO skal av denne årsak foregå ute disse 

dagene mens renoveringen pågår. To voksne står ute fra kl 07:30 og tar imot barna som 

kommer.  

Magnetdagen flytter opp igjen torsdag 25.mai, og vi gleder oss til å spise på det nye 

skolekjøkkenet.  

SFO er stengt disse røde dagene: mandag 1.mai, onsdag 17.mai, torsdag 18.mai og mandag 

29.mai. Skole og SFO har plandag fredag 19.mai, derfor er skole/SFO stengt denne dagen 

også.  

Andre viktige beskjeder: 

Vi opplever at flere foreldre glemmer å gi beskjed til den voksne som krysser ut barna når de 

blir hentet. Den av oss med oransje vest og kryssebok må få beskjed, ellers er det fort gjort å 

lete forgjeves etter barna som allerede har blitt hentet.  

Vi holder på å planlegge nytt SFO år, og av denne grunn ber vi dere som tenker å si 

opp/redusere SFO-plassen i august om å allerede nå registrere dette via foresattportalen. 

Under vises bilder fra april måned: 

 

              



              

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



                        

                       



                                                        

 



 

 

 

 

 

Hilsen oss i Bogafjell SFO       


